
UCHWAŁA NR IV/18/24 
RADY GMINY ZAWADY 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia podania o unieważnienie podania z dnia 03.07.2024 r. dotyczącego unieważnienia 
wyborów na sołtysa w miejscowości Cibory Witki przeprowadzonych w dniu 19.06.2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 701) w związku z art. 229 pkt 3 oraz art. 237 § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) po zapoznaniu się ze stanowiskiem Wójta Gminy 
Zawady oraz Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rada Gminy Zawady uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu podania z dnia 17 lipca 2024 r. dotyczącego unieważnienia podania z dnia 3 lipca 
2024 r. w sprawie unieważnienia wyborów na sołtysa w miejscowości Cibory Witki przeprowadzonych w dniu 
19.06.2024 r. Rada Gminy Zawady uznaje podanie za nie zasługujące na pozytywne rozpatrzenie i tym samym 
nie uwzględnia podania. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Zawady do zawiadomienia skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zawady 

 
 

Dariusz Targoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06161C7F-2865-4C04-B043-E041B6D47C62. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dnia 17 lipca 2024 r. do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Zawady wpłynęło podanie 
Skarżącej o unieważnienie podania dnia 3 lipca 2024 r. dotyczącego unieważnienia wyborów na sołtysa 
w miejscowości Cibory Witki, które odbyły się w dniu 19.06.2024 r. 

Po zapoznaniu się z dokumentami przedmiotowej sprawy Komisja Skarg Wniosków i Petycji rozpatrzyła 
podanie na posiedzeniu w dniu 23 lipca 2024 r. i uznała, iż podanie nie zasługuje na pozytywne rozpatrzenie. 

Po zapoznaniu się z dokumentami przedmiotowej sprawy i wyjaśnieniami Wójta Gminy Zawady Komisja 
Skarg, Wniosków i Petycji stwierdziła, iż wybory na sołtysa w miejscowości Cibory Witki przeprowadzone 
ponownie w dniu 05.07.2024 r. na skutek podania z dnia 3 lipca 2024 r. zostały przeprowadzone w sposób 
prawidłowy i brak jest podstaw do kwestionowania prawidłowości ich przeprowadzenia. 

Radni zebrani w dniu 12 sierpnia 2024 r. przyjęli ustalenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz uznali je 
za wyczerpujące i zaaprobowali projekt uchwały o uznaniu skargi za niezasadną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06161C7F-2865-4C04-B043-E041B6D47C62. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/18/24 RADY GMINY ZAWADY z dnia 12 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


